= 540

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Bratislava, AS odch. 100
Bratislava, Prievozska C 100
Bratislava, Bajkalskd L 100
Bratislava, Mladd garda D 100

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady F 100
Bratislava, Peknd cesta D 101
Bratislava, Zahumenice D 101
Bratislava, Pichovska D 101
Bratislava, Vajnorsky potok B 101
Svity Jur, Sar A 111
Svaty Jur, Logistické centrum A 111
Svaty Jur, Krajinska A 1M
Svaty Jur, Tren¢anka A 111
Pezinok, Grinava A 111
Pezinok, Myslenicka A 11
Pezinok, Kaufland A 111
Pezinok, Sidlisko Juh A 111
Pezinok, Fandlyho A 111

W& Pezinok, Zel. stanica prich. A 111

w4 Pezinok, Zel. stanica odch. A 111
Pezinok, Radni¢né namestie A 111
Pezinok, Trnavska A 111
Pezinok, Senkvicka A 111
Vinosady, Pezinskd A 521
Vinosady, Modranska A 521
Modra, Stefanikova A 521
Modra, Dukelska A 521
Modra, Stirova A 521
Modra, Siroké A 521
Modra, Partizanska A 521
Modra, Nérodna A 521
Modra, Pod lipou A 521
Modra, Badogy A 521
Modra, Okruznd A 521
Modra, Komarka A 521
Modra, Zochova chata prich. A 521

! -spoj ide po inej trase

101
R

04:37
04:40
04:42
04:43
04:46
04:48
04:50
04:52
04:54
04:56
04:57
04:58
05:00

103
R

05:22
05:25
05:27
05:28
05:31
05:33
05:35
05:37
05:39
05:41
05:42
05:43
05:45

05:48
05:49

3
R

05:09
05:14
05:19
05:23
05:25
05:27
05:31
05:32
05:34
05:35
05:37
05:40
05:42
05:44
05:45
05:46
05:48
05:49
05:52
05:52
05:55
05:57
05:58
06:01
06:03
06:05
06:07
06:09
06:11
06:12
06:13
06:15
06:16
06:17

®» Modra, Zochova chata

R
A
05:34
05:39
05:44
05:48
05:50
05:52
05:56
05:57
05:59
06:00
06:02
06:05
06:07
06:09
06:10
06:11
06:13
06:14
06:17

05:59
06:04
06:09
06:14
06:17
06:19
06:23
06:25
06:27
06:28
06:30
06:33
06:35
06:37
06:38
06:40
06:42
06:44
06:47
06:47
06:50
06:52
06:53
06:56
06:58
07:00
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12

06:09
06:14
06:19
06:24
06:27
06:29
06:33
06:35
06:37
06:38
06:40
06:43
06:45
06:47
06:48
06:50
06:52
06:54
06:57
06:57
07:00
07:02
07:03
07:06
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:17
07:18
07:20

07:23
07:24

06:24
06:29
06:34
06:39
06:42
06:44
06:48
06:50
06:52
06:53
06:55
06:58
07:00
07:02
07:03
07:05
07:07
07:09
07:12
07:12
07:15
07:17
07:18
07:21
07:23
07:25
07:27
07:29
07:31
07:32
07:33
07:35

13

06:34
06:39
06:44
06:49
06:52
06:54
06:58
07:00
07:02
07:03
07:05
07:08
07:10
07:12
07:13
07:15
07:17
07:19
07:22

105

07:37
07:40
07:42
07:43
07:46
07:48
07:50
07:52
07:54

15

07:04
07:09
07:14
07:19
07:22
07:24
07:28
07:30
07:32
07:33
07:35
07:38
07:40
07:42
07:43
07:45
07:47
07:49
07:52
07:52
07:55
07:57
07:58
08:01
08:03
08:05
08:07
08:09
08:11
08:12
08:13
08:15

08:18
08:19

17

07:34
07:39
07:44
07:49
07:52
07:54
07:58
08:00
08:02
08:03
08:05
08:08
08:10
08:12
08:13
08:15
08:17
08:19
08:22

107

08:37
08:40
08:42
08:43
08:46
08:48
08:50
08:52
08:54

Y&
&
IDS BK

& arriva

Plati od | Effective: 14. 12. 2025

Licencné ¢islo linky: 010540

Pracovny defi  Work day

19 109 21 11 23 25 113 27 115 29
R b R K R K R K R R

B A B
08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34
08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39
08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44
08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49
08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52
08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54
08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00
08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02
08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03
08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05
08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08
08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10
08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12
08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13
08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15
08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17
08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19
08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22
08:52 09:07 09:37 09:52 10:37  10:52 11:07
08:55 09:10 09:40 09:55 10:40 10:55 11:10
08:57 09:12 09:42 09:57 10:42  10:57 11:12
08:58 09:13 09:43 09:58 10:43 10:58 11:13
09:01 09:16 09:46 10:01 10:46 11:01 11:16
09:03 09:18 09:48 10:03 10:48 11:03 11:18
09:05 09:20 09:50 10:05 10:50 11:05 11:20
09:07 09:22 09:52 10:07 10:52 11:07 11:22
09:09 09:24 09:54 10:09 10:54  11:09 11:24
09:11 10:11 11:11
09:12 10:12 11:12
09:13 10:13 11:13
09:15 10:15 11:15
09:16 ! 11:16
09:17 ! 11:17

10:18
10:19

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk
17 31 33 319 35
* ® I 1 1 R
A
11:04 11:34 12:04
11:09 11:39 12:09
11:14 11:44 12:14
11:19 11:49 12:19
11:22 11:52 12:22
11:24 11:54 12:24
11:28 11:58 12:28
11:30 12:00 12:30
11:32 12:02 12:32
11:33 12:03 12:33
11:35 12:05 12:35
11:38 12:08 12:38
11:40 12:10 12:40
11:42 1212 12:42
11:43 1213 12:43
11:45 12:15 12:45
11:47 1217 12:47
11:49 12:19 12:49
11:52 12:22 12:52
11:37 11:52 12:37 12:52
11:40 11:55 12:40 12:55
11:42 11:57 12:42 12:57
11:43 11:58 12:43 12:58
11:46 12:01 12:46 13:01
11:48 12:03 12:48 13:03
11:50 12:05 12:50 13:05
11:52 12:07 12:52 13:07
11:54 12:09 12:54 13:09
12:11 13:11
12:12 13:12
12:13 13:13
12:15 13:15
! 13:16
! 13:17
12:18
12:19

321
<ill

13:07
13:10
13:12
13:13
13:16
13:18
13:20
13:22
13:24

37
£ 1.0}
A
12:34
12:39
12:44
12:49
12:52
12:54
12:58
13:00
13:02
13:03
13:05
13:08
13:10
13:12
13:13
13:15
13:17
13:19
13:22



108 nepremava od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2., 0od 2.4. do 7.4., 0od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
118 premdva od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2.,0d 2.4. do 7.4., 0d 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

A - pokraéuje ako linka 565 do zastavky Cifer, Zel. stanica

B - pokracuje ako linka 550 do zastavky Budmerice, Namestie



.)"A\ Orrlvo @g Dopravca Operator:
G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

@ . B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny defi  Work day

337 323 39 41 43 45 345 47 347 49 5] 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 125 73 75 77 79 81 83 85
<l <l < % < <« «l < <l <« < «l = * « ® * ® * ® * ® * ® * ® * ® *

¢ +421915733733 =1: E
» MOdra, ZOChova Chata Plati od | Effective: 14. 12. 2025 Prepravny poriadok IDS BK: 7
Licencné ¢islo linky: 010540 www.idsbk.sk =

B A A A A A B A
= Bratislava, AS odch. 100 12:34 13:04 13:29 13:39 13:59 13:59 14:09 14:14 1419 14:29 14:39 14:59 1514 15:29 15:59 16:14 16:29 16:59 17:14 17:29 17:59 18:14 18:229 18:49 19:09 19:39 20:09
Bratislava, Prievozska C 100 12:39 13:09 13:34 13:44 14:.04 14:04 1414 1419 1424 14:34 14:44 15:.04 15719 15:34 16:04 16:19 16:34 17:.04 17:19 17:34 18:04 18:19 18:34 18:54 19:14 19:44 20:14
Bratislava, Bajkalskd L 100 12:44 13:14 13:39 13:49 14:09 14:09 14:19 14:24 1429 14:39 14:49 15:09 1524 15:39 16:09 16:24 16:39 17:09 17:24 17:39 18:09 18:24 18:39 18:59 19:19 19:49 20:19
Bratislava, Mladd garda D 100 12:49 13:19 13:44 13:54 1414 1414 14:24 1429 14:34 14:44 14:54 15:14 1529 15:44 16:14 16:29 16:44 17114 17:29 17:44 18:14 18:29 18:44 19:03 19:23 19:53 20:23
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady F 100 12:52 13:22 13:47 13:57 1417 1417 14:27 14:32 14:37 14:47 1457 1517 15:32 1547 1617 16:32 16:47 17:17 17:32 17:47 18:17 18:32 18:47 19:05 19:25 19:55 20:25
Bratislava, Peknd cesta D 101 12:54 13:24 13:49 13:59 14:19 14:19 14:29 14:34 14:39 14:49 14:59 15119 15:34 1549 16:19 16:34 16:49 17:19 17:34 17:49 18:19 18:34 18:49 19:07 19:27 19:57 20:27
Bratislava, Zéhumenice D 101 12:58 13:28 13:53 14:03 14:23 14:23 14:33 14:38 14:43 14:53 15:03 15:23 15:38 15:53 16:23 16:38 16:53 17:23 17:38 17:53 18:23 18:38 18:53 19:11 19:31 20:01 20:31
Bratislava, Pichovska D 101 13:00 13:30 13:55 14:05 14:25 14:25 14:35 14:40 14:45 14:55 15:05 15:25 15:40 15:55 16:25 16:40 16:55 17:25 17:40 17:55 18:25 18:40 18:55 19:12 19:32 20:02 20:32
Bratislava, Vajnorsky potok B 101 13:02 13:32 13:57 14:07 14:27 14:27 14:37 14:42 14:47 14:57 15.07 15227 15:42 15:57 16:27 16:42 16:57 17:27 17:42 17:57 18:27 18:42 18:57 19:14 19:34 20:04 20:34
Svaty Jur, Sar A 111 13:03 13:33 13:58 14:08 14:28 14:28 14:38 14:43 14:48 14:58 15:08 15:28 1543 15:58 16:28 16:43 16:58 17:28 17:43 17:58 18:28 18:43 18:58 19:15 19:35 20:05 20:35
Svaty Jur, Logistické centrum A 111 13:05 13:35 14:00 14:10 14:30 14:30 14:40 14:45 14:50 15:00 15:10 15:30 15:45 16:00 16:30 16:45 17:00 17:30 17:45 18:00 18:30 18:45 19:00 19:17 19:37 20:07 20:37
Svaty Jur, Krajinska A 111 13:08 13:38 14:03 14:13 14:33 14:33 14:43 14:48 14:53 15:03 15:13 15:33 1548 16:03 16:33 16:48 17:03 17:33 17:48 18:03 18:33 18:48 19:03 19:20 19:40 20:10 20:40
Svaty Jur, Tren¢anka A 111 13:10 13:40 14:05 14:15 14:35 14:35 14:45 14:50 14:55 15:05 15:15 15:35 15:50 16:05 16:35 16:50 17:05 17:35 17:50 18:05 18:35 18:50 19:05 19:22 19:42 20:12 20:42
Pezinok, Grinava A 111 1312 13:42 14:07 1417 14:37 14:37 14:47 1452 1457 15:07 1517 15:37 15:52 16:07 16:37 16:52 17:07 17:37 17:52 18:07 18:37 18:52 19:07 19:24 19:44 20:14 20:44
Pezinok, Myslenicka A 111 1313 13:43 14:08 14:18 14:38 14:38 14:48 14:53 14:58 15:08 15:18 15:38 15:53 16:08 16:38 16:53 17:08 17:38 17:53 18:08 18:38 18:53 19:08 19:25 19:45 20:15 20:45
Pezinok, Kaufland A 111 13:15 13:45 1410 14:20 14:40 14:40 14:50 14:55 15:00 15:10 15:20 15:40 15:55 16:10 16:40 16:55 17:10 17:40 17:55 18:10 18:40 18:55 19:10 19:26 19:46 20:16 20:46
Pezinok, Sidlisko Juh A 111 13117 13:47 14:12 14:22 1442 14:42 14:52 14:57 15:.02 15112 15:22 15:42 15:57 1612 16:42 16:57 17:12 17:42 17:57 18:12 18:42 18:57 19:12 19:28 19:48 20:18 20:48
Pezinok, Fandlyho A 111 13:19 13:49 1414 14:24 14:44 14:44 14:54 1459 15:04 15:14 15:24 15:44 1559 16:14 16:44 16:59 17:14 17:44 17:59 18:14 18:44 18:59 19:14 19:29 19:49 20:19 20:49
ua Pezinok, Zel. stanica prich. A 111 13:22 13:52 1417 14:27 14:47 14:47 14:57 15:02 15:07 1517 1527 1547 16:02 16:17 16:47 17:02 17:17 17:47 18:.02 18:17 18:47 19:02 19:17 19:32 19:52 20:22 20:52
w4 Pezinok, Zel. stanica odch. A 111 13:37 13:52 14:27 14:47 14:52 14:57 15:02 15:12 15:27 15:52 16:02 16:52 17:02 17:52 18:02 18:37 18:52 19:07 19:37 19:52 20:52
Pezinok, Radni¢né namestie A 1N 13:40 13:55 14:30 14:50 14:55 15:00 15:05 15:15 15:30 15:55 16:05 16:55 17:05 17:55 18:05 18:40 18:55 19:10 19:40 19:55 20:55
Pezinok, Trnavska A 111 13:42 13:57 14:32 14:52 14:57 15:.02 15:.07 15:17 15:32 15:57 16:07 16:57 17:07 17:57 18:07 18:42 18:57 19:12 19:42 19:57 20:57
Pezinok, Senkvicka A 111 13:43 13:58 14:33 14:53 14:58 15:.03 15:08 15:18 15:33 15:58 16:08 16:58 17:08 17:58 18:08 18:43 18:58 19:13 19:43 19:58 20:58
Vinosady, Pezinskd A 521 13:46 14:01 14:36 14:56 15:01 15:06 15:11 15:21 15:36  16:01 16:11 17:01 17:11 18:01 18:11 18:46 19:01 19:16 19:46 20:01 21:01
Vinosady, Modranska A 521 13:48 14:03 14:38 14:58 15:03 15:08 15:13 15:23 15:38 16:03 16:13 17:03 17:13 18:03 18:13 18:48 19:03 19:18 19:48 20:03 21:03
Modra, Stefanikova A 521 13:50 14:05 14:40 15:00 15:05 15:10 15:15 15:25 15:40 16:05 16:15 17:05 17:15 18:05 18:15 18:50 19:05 19:20 19:50 20:05 21:05
Modra, Dukelska A 521 13:52 14:.07 14:42 15:02 15:07 1512 15:17 15:27 15:42 16:07 16:17 17:07 17:17 18:07 18:17 18:52 19:07 19:22 19:52 20:07 21:07
Modra, Stdrova A 521 13:54 14:09 14:44 15:04 15:09 1514 15:19 15:29 15:44 16:09 16:19 17:09 17:19 18:09 18:19 18:54 19:09 19:24 19:54 20:09 21:09
Modra, Siroké A 521 14:11 14:46 15:06 1511 15:16 15221 15:31 15:46 16:11 16:21 1711 17:21 18:11 18:21 19:11 19:26 19:56 20:11 21:11
Modra, Partizanska A 521 14:12 14:47 15:07 1512 1517 15:22 15:32 15:47 16:12 16:22 17:12 17:22 18:12 18:22 19:12 19:27 19:57 20:12 21:12
Modra, Nérodnd A 521 14:13 14:48 15:08 15:13 1518 15:23 15:33 15:48 16:13 16:23 17:13 17:23 18:13 18:23 19:13 19:28 19:58 20:13 2113
Modra, Pod lipou A 521 14:15 14:50 15:10 15:15 15:20 15:25 15:35 15:50 16:15 16:25 17:15 17:25 18:15 18:25 19:15 19:30 20:00 20:15 21:15
Modra, Badogy A 521 ! 1451} ! 15:26  15:36 ! 17:26 ! 19:16 ! !
Modra, Okruzna A 521 ! 1452} ! 15:27 15:37 ! 17:27 ! 19:17 ! !
Modra, Komarka A 521 14:18 15:13 15:18 16:18 18:18 20:18 21:18
Modra, Zochova chata prich. A 521 14:19 15:14 15:19 16:19 18:19 20:19 21:19

! -spoj ide po inej trase



108 nepremava od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2., 0od 2.4. do 7.4., 0od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
118 premdva od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2.,0d 2.4. do 7.4., 0d 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

A - pokraéuje ako linka 565 do zastavky Cifer, Zel. stanica

B - pokracuje ako linka 550 do zastavky Budmerice, Namestie



.)"A\ Orrlvo @g Dopravca Operator:
G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

=)

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny dei Work day Volny den Wknd, holiday

87 89 91 93 95 97 201 203 205 209 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241 245 251 255 259
R R R R R ® @t 6ot 6t 6t 6t 6t 6t et &t et et et et et et et et ot et 6t 6t ot ot

¢ +421915733733 =1: E
» MOdra, ZOChova Chata Plati od | Effective: 14. 12. 2025 Prepravny poriadok IDS BK: 7
Licencné ¢islo linky: 010540 www.idsbk.sk =

B A B A B A B A B A B A B A
= Bratislava, AS odch. 100 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
Bratislava, Prievozska C 100 20:44 21:14 21:44 2214 22:44 23:14 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
Bratislava, Bajkalskd L 100 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:14 09:44 10:14 10:44 1114 11:44 1214 12:44 1314 13:44 1414 14:44 1514 1544
Bratislava, Mladd garda D 100 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady F 100 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
Bratislava, Peknd cesta D 101 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
Bratislava, Zéhumenice D 101 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 05:317 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58
Bratislava, Pichovska D 101 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Bratislava, Vajnorsky potok B 101 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
Svity Jur, Sar A 111 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:.03 15:33 16:03
Svaty Jur, Logistické centrum A 111 21:07 21:37 22:07 22:37 23:.07 23:37 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
Svaty Jur, Krajinska A 111 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
Svéty Jur, Trentanka A 111 2112 21:42 22:12  22:42 23:12 23:42 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Pezinok, Grinava A 111 21:14 21:44 2214 22:44 23:14 2344 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 1212 12:42 13:12 13:42 1412 14:42 1512 1542 16:12
Pezinok, Myslenicka A 111 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 1413 14:43 1513 1543 16:13
Pezinok, Kaufland A 111 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
Pezinok, Sidlisko Juh A 111 21:18 21:48 2218 22:48 23:18 23:48 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 1317 13:47 1417 14:47 1517 1547 16:17
Pezinok, Fandlyho A 111 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 1419 14:49 1519 1549 16:19
ua Pezinok, Zel. stanica prich. A 111 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:.52 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 1522 15:52 16:22
w4 Pezinok, Zel. stanica odch. A 111 21:52 22:52 23:52 05:07 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
Pezinok, Radni¢né namestie A 111 21:55 22:55 23:55 05:10 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Pezinok, Trnavska A 111 21:57 22:57 23:57 05:12 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Pezinok, Senkvicka A 111 21:58 22:58 23:58 05:13 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Vinosady, Pezinskd A 521 22:01 23:01 00:01 05:16 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Vinosady, Modranska A 521 22:03 23:03 00:03 05:18 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Modra, Stefanikova A 521 22:05 23:05 00:05 05:20 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Modra, Dukelska A 521 22:07 23:07 00:07 05:22 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Modra, Stdrova A 521 22:09 23:09 00:09 05:24 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Modra, Siroké A 521 22:11 23:11 00:11 05:26 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
Modra, Partizanska A 521 22:12 23:12 00:12 05:27 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Modra, Nérodnd A 521 22:13 23:13 00:13 05:28 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
Modra, Pod lipou A 521 22:15 23:15 00:15 05:30 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
Modra, Badogy A 521 {0 { { { { { ! ! ! ! !
Modra, Okruzné A 521 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Modra, Komarka A 521 05:33 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Modra, Zochova chata prich. A 521 05:34 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

! -spoj ide po inej trase




108 nepremava od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2., 0od 2.4. do 7.4., 0od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
118 premdva od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2.,0d 2.4. do 7.4., 0d 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

A - pokraéuje ako linka 565 do zastavky Cifer, Zel. stanica

B - pokracuje ako linka 550 do zastavky Budmerice, Namestie



.)%\ Orrlvo @g Dopravca Operator:
G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

@ . B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

261 265 267 271 273 277 279 281 283 285 287 289 291 293 295 297
®t ®t et et 66t 66t &t 6t &t &t &t 6t 6t 6t 6t ot
B A B A B A B

= Bratislava, AS odch. 100 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 18:54 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
Bratislava, Prievozska 100 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 18:59 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 2214 22:44 23:14
Bratislava, Bajkalskd 100 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:04 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Bratislava, Mladd garda 100 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:08 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady 100 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:10 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
Bratislava, Peknd cesta 101 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:12 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27
Bratislava, Zéhumenice 101 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:16 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
101 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:17 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
101 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:19 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:.04 23:34
111 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
111 16:35 17:.05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:22 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
111 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
111 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:27 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
11 16:42 1712 17:42 1812 18:42 19112 19:29 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 2214 22:44 23:14 23:44
111 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
111 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
111 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:33 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
111 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49

€ +421915733 733 i
» MOdra, ZOChova Chata Plati od | Effective: 14. 12. 2025 Prepravny poriadok IDS BK: 7
Licencné ¢islo linky: 010540 www.idsbk.sk =

Bratislava, Pichovska
Bratislava, Vajnorsky potok
Svaty Jur, Sar

Svaty Jur, Logistické centrum
Svaty Jur, Krajinska

Svaty Jur, Tren¢anka
Pezinok, Grinava

Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Kaufland

Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Fandlyho

> >» > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > mm0O00omor o

wa Pezinok, Zel. stanica prich. 111 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:37 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52

wa Pezinok, Zel. stanica odch. 111 16:52 17:52 18:52 19:37 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Pezinok, Radni¢né namestie 111 16:55 17:55 18:55 19:40 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Pezinok, Trnavska 111 16:57 17:57 18:57 19:42 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Pezinok, Senkvicka 111 16:58 17:58 18:58 19:43 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Vinosady, Pezinskd 521 17:01 18:01 19:01 19:46 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Vinosady, Modranska 521 17:03 18:03 19:03 19:48 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03
Modra, Stefanikova 521 17:05 18:05 19:05 19:50 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Modra, Dukelska 521 17:07 18:07 19:07 19:52 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07
Modra, Stirova 521 17:09 18:09 19:09 19:54 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Modra, Siroké 521 17:11 18:11 19:11 19:56  20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
Modra, Partizanska 521 17:12 18:12 19:12 19:57 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
Modra, Nérodnd 521 17:13 18:13 19:13 19:58 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
Modra, Pod lipou 521 17:15 18:15 19:15 20:00 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
Modra, Badogy 521} ! ! ! !
Modra, Okruzna 521 ! ! ! !
Modra, Komarka 521 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Modra, Zochova chata prich. 521 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

! -spoj ide po inej trase



108 nepremava od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2., 0od 2.4. do 7.4., 0od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
118 premdva od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2.,0d 2.4. do 7.4., 0d 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

A - pokraéuje ako linka 565 do zastavky Cifer, Zel. stanica

B - pokracuje ako linka 550 do zastavky Budmerice, Namestie



B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

=
2 Dopravca Operator:
@ 5 10 G IDS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

° ¢ +421915733733 E' E
» BratISIava, AS Plati od | EffECtiVe: 14.12. 2025 Prepravny’ poriadok IDS BK: 1
Licencné ¢islo linky: 010540 www.idsbk.sk =
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny defi  Work day

N
S
o
(o=
_
o
_
N
_
S
_
o
_
o

20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Modra, Zochova chata odch. 521 06:15 07:35 08:35 10:35 12:35

Modra, Komarka 521 06:16 07:36 08:36 10:36 12:36

Modra, Okruzné 521 05:58 ¢ 06:38 07:18 ¢ ! 09:38 ! 11:38 ! 13:38
Modra, Pod lipou 521 05:05 05:30 06:00 06:20 06:40 06:50 07:20 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Modra, Ndrodnd 521 03:57 04:27 04:57 05:07 05:32 06:02 06:22 06:42 06:52 07:22 07:42 08:42 09:12 09:42 10:42 11:12 11:42 12:42 13:12 13:42
Modra, Partizanska 521 03:58 04:28 04:58 05:08 05:33 06:03 06:23 06:43 06:53 07:23 07:43 08:43 09:13 09:43 10:43 11:13 11:43 12:43 13:13 13:43
Modra, Siroké 521 03:59 04:29 04:44 04:59 05:09 05:34 05:44 06:04 06:24 06:34 06:44 06:54 07:04 07:24 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 1214 12:44 13:14 13:44

521 04:02 04:32 04:47 05:02 05:12 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:27 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 1317 13:47
521 04:05 04:35 04:50 05:05 05:15 05:30 05:40 05:50 06:00 06:10 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:30 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
521 04:07 04:37 04:52 05:07 05:17 05:32 05:42 05:52 06:02 06:12 06:32 06:42 06:52 07:02 07:12 07:32 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
521 04:09 04:39 04:54 05:09 05:19 05:34 05:44 05:54 06:04 06:14 06:34 06:44 06:54 07:04 07:14 07:34 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
521 04:11 04:41 04:56 05:11 05:21 05:36 05:46 05:56 06:06 06:16 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16 07:36 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
111 04:14 04:44 04:59 05:14 05:24 05:39 05:49 05:59 06:09 06:19 06:39 06:49 06:59 07:09 07:19 07:39 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
111 04:16 04:46 05:01 05:16 05:26 05:41 05:51 06:01 06:11 06:21 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:41 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
111 04:19 04:49 05:04 05:19 0529 05:44 05:54 06:04 06:14 06:24 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:44 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
111 04:21 04:51 05:06 05:21 05:31 05:46 05:56 06:06 06:16 06:26 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:46 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
111 04:23 04:53 05:08 05:23 05:33 05:48 05:58 06:08 06:18 06:28 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28 07:48 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
111 04:25 04:55 05:10 05:25 05:35 05:50 06:00 06:10 06:20 06:30 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:50 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
111 04:27 04:57 05:12 05:27 05:37 05:52 06:02 06:12 06:22 06:32 06:52 07:02 07:12 07:22 07:32 07:52 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 1212 12:42 13:12 13:42 1412
111 04:28 04:58 05:13 05:28 05:38 05:54 06:04 06:14 06:24 06:34 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:54 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 1214 12:44 13:14 13:44 1414
111 04:29 04:59 05:14 0529 05:39 05:55 06:05 06:15 06:25 06:35 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:55 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
111 04:30 05:00 05:15 05:30 05:40 05:57 06:07 06:17 06:27 06:37 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:57 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 1117 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 1417
111 04:32 05:02 05:17 05:32 05:42 05:59 06:09 06:19 06:29 06:39 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:59 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
111 04:35 05:05 05:20 05:35 05:45 06:03 06:13 06:23 06:33 06:43 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 08:03 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
111 04:37 05:.07 05:22 05:37 05:47 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 08:05 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
111 04:38 05:08 05:23 05:38 05:48 06:06 06:16 06:26 06:36 06:46 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 08:06 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
101 04:40 05:10 05:25 05:40 05:50 06:08 06:18 06:28 06:38 06:48 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 08:08 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
101 04:42 05:12 05:27 05:42 05:52 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:10 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
101 04:43 05:13 05:28 05:43 05:53 06:11 06:21 06:31 06:41 06:51 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:11 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
101 04:46 05:16 05:31 05:46 0556 06:14 06:24 06:34 06:44 06:54 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:14 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:.04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
100 04:48 05:18 05:33 05:48 05:58 06:16 06:26 06:36 06:46 06:56 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:16 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
100 04:49 05:19 05:34 0549 0559 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:17 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
100 04:53 05:23 05:38 05:53 06:03 06:22 06:32 06:42 06:52 07:02 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:22 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 1212 12:42 13:12 13:42 1412 14:42
100 04:54 05:24 05:39 05:54 06:04 06:23 06:33 06:43 06:53 07:03 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:23 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
100 04:57 05:27 05:42 05:57 06:07 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:26 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
100 05:02 05:32 05:47 06:02 06:12 06:31 06:41 06:51 07:01 07:11 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:31 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

Modra, Stirova
Modra, Dukelskd
Modra, Stefénikova
Vinosady, Modranska
Vinosady, Pezinskd
Pezinok, Senkvicka
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Radnicné namestie
wa Pezinok, Zel. stanica prich.
Wi Pezinok, Zel. stanica odch.
Pezinok, Fandlyho
Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Kaufland
Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Grinava
Svaty Jur, Tren¢anka
Svaty Jur, Krajinska
Svaty Jur, Logistické centrum
Svity Jur, Sar
Bratislava, Vajnorsky potok
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Zdhumenice
Bratislava, Peknd cesta
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady
Bratislava, Mladd garda
Bratislava, Novd doba
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Prievozska

< > O OO MmMmOO O >» W W W W W W W W 0 MM W W U 0 W W W W o > m >

= Bratislava, AS prich.

{ - spoj ide po inej trase



SN Orrlvo @g Dopravca Operator:
/&N

IDS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

. ¢ +421915733733
» BratISIava, As Plati od | Effective: 14.12. 2025 Prepravny poriadok IDS BK: T

Licencné ¢islo linky: 010540 www.idsbk.sk =

= 540

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny dei Work day Volny den Wknd, holiday

60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 202 204 208 210 216 220 222 230 232 234 236
R R R K KR K KR S KR K R K R K R K R R Gt Gt Gt &Gt &t &Gt Gt 6t 6t 6t ot

Modra, Zochova chata odch. 521 14:30 15:30 16:35 18:35 20:35 21:35 05:35 06:35 07:35
Modra, Komarka 521 14:31 15:31 16:36 18:36 20:36 21:36 05:36 06:36 07:36
Modra, Okruzna 521 ! ! 1543 ! 17:38 ! 19:38 ! ! ! ! !
Modra, Pod lipou 521 14:35 14:45 15:35 15:45 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 04:25 05:40 06:40 07:40
Modra, Nérodna 521 14:37 14:47 15:37 15:47 16:42 17:12 17:42 18:42 19:12 19:42 20:42 21:12 21:42 03:57 04:27 05:12 05:42 06:42 07:12 07:42
Modra, Partizanska 521 14:38 14:48 15:38 15:48 16:43 17:13 17:43 18:43 19:13 19:43 20:43 21:13 21:43 03:58 04:28 05:13 05:43 06:43 07:13 07:43
Modra, Siroké 521 14:14 14:39 1449 1514 1539 1549 1614 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 03:59 04:29 04:59 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14

521 14:17 14:42 14:52 1517 15:42 15:52 1617 16:47 1717 17:47 1817 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 04:02 04:32 05:02 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:32 07:47 08:17
521 14:20 14:45 14:55 15:20 15:45 15:55 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 04:05 04:35 05:05 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:35 07:50 08:20
521 14:22 14:47 14:57 1522 1547 1557 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 04:07 04:37 05:07 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:37 07:52 08:22
521 14:24 14:49 14:59 15224 1549 15:59 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 04:09 04:39 05:09 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:39 07:54 08:24
521 14:26 14:51 15:01 15:226 15:51 16:01 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 04:11 04:41 05:11 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:41 07:56 08:26
111 14:29 14:54 15:04 15:29 15:54 16:04 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 04:14 04:44 05:14 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:44 07:59 08:29
111 14:31 14:56 15:06 15:31 15:56 16:06 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 04:16 04:46 05:16 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 07:46 08:01 08:31
111 14:34 14:59 15:09 15:34 15:59 16:09 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 04:19 04:49 05:19 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 07:49 08:04 08:34
111 14:36 15:01 1511 15:36 16:01 16:11 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 04:21 04:51 05:21 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 07:51 08:06 08:36
111 14:38 15:03 15:13 15:38 16:03 16:13 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 04:23 04:53 05:23 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 07:53 08:08 08:38
111 14:40 15:.05 15:15 15:40 16:05 16:15 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 04:25 04:55 05:25 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 07:55 08:10 08:40
111 14:42 15:.07 15:17 15:42 16:07 16:17 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 04:27 04:57 05:27 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 07:57 08:12 08:42
111 14:44 15:09 15:19 15:44 16:09 16:19 16:44 17:14 17:44 18:14 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 04:28 04:58 05:28 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 07:58 08:13 08:43
111 14:45 1510 15220 1545 16:10 16:20 16:45 17:15 17:45 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 2214 04:29 04:59 05:29 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 07:59 08:14 08:44
111 14:47 1512 15:22 15:47 1612 16:22 16:47 17:17 17:47 18:17 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 04:30 05:00 05:30 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:00 08:15 08:45
111 14:49 1514 15:224 15:49 16:14 16:24 16:49 17:19 17:49 18:19 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 2217 04:32 05:.02 05:32 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:02 08:17 08:47
111 14:53 15:18 15:28 15:53 16:18 16:28 16:53 17:23 17:53 18:23 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 04:35 05:05 05:35 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:05 08:20 08:50
111 14:55 15:20 15:30 15:55 16:20 16:30 16:55 17:25 17:55 18:25 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 04:37 05:07 05:37 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:07 08:22 08:52
111 14:56  15:21 15:31 15:56 16:21 16:31 16:56 17:26 17:56 18:26 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 04:38 05:08 05:38 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:08 08:23 08:53
101 14:58 15:23 15:33 15:58 16:23 16:33 16:58 17:28 17:58 18:28 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 04:40 05:10 05:40 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:10 08:25 08:55
101 15:00 15:25 15:35 16:00 16:25 16:35 17:00 17:30 18:00 18:30 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 04:42 05:12 05:42 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:12 08:27 08:57
101 15:01 15:26 15:36 16:01 16:26 16:36 17:01 17:31 18:01 18:31 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 04:43 05:13 05:43 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:13 08:28 08:58
101 15:04 15:29 15:39 16:04 16:29 16:39 17:04 17:34 18:04 18:34 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 04:46 05:16 05:46 06:01 06:31 07:01 07:317 08:01 08:16 08:31 09:01
100 15:06 15:31 1541 16:06 16:31 16:41 17:06 17:36 18:06 18:36 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 04:48 05:18 05:48 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:18 08:33 09:03
100 15:07 15:32 15:42 16:07 16:32 16:42 17:.07 17:37 18:07 18:37 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 04:49 0519 0549 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:19 08:34 09:04
100 15:12 15:37 15:47 16:12 16:37 16:47 17:12 17:42 1812 18:42 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 04:53 05:23 05:53 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:23 08:38 09:08
100 15:13 15:38 15:48 16:13 16:38 16:48 17:13 17:43 18:13 18:43 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 04:54 05:24 05:54 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:24 08:39 09:09
100 1516 1541 15:51 16:16 16:41 16:51 17:16 17:46 18:16 18:46 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 04:57 05:27 05:57 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:27 08:42 09:12
100 15:21 1546 1556 16:21 16:46 16:56 17:21 17:51 18:21 18:51 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 05:.02 05:32 06:02 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:32 08:47 09:17

Modra, Stirova
Modra, Dukelska
Modra, Stefanikova
Vinosady, Modranska
Vinosady, Pezinskd
Pezinok, Senkvicka
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Radnicné namestie
w4 Pezinok, Zel. stanica prich.
Wi Pezinok, Zel. stanica odch.
Pezinok, Fandlyho
Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Kaufland
Pezinok, Myslenickd
Pezinok, Grinava
Svaty Jur, Tren¢anka
Svaty Jur, Krajinska
Svity Jur, Logistické centrum
Svity Jur, Sar
Bratislava, Vajnorsky potok
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Zdhumenice
Bratislava, Peknd cesta
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady
Bratislava, Mladd garda
Bratislava, Nova doba
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Prievozska
= Bratislava, AS prich.

< > OGO OMmMmOO O >» W W W W W W W W 0 MM W W W 0 W W o m o > o >

{ - spoj ide po inej trase



= 540

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

{ - spoj ide po inej trase

Modra, Zochova chata odch. A 521
Modra, Komarka B 521
Modra, Okruzna A 521
Modra, Pod lipou B 521
Modra, Nérodnd B 521
Modra, Partizanska B 521
Modra, Siroké B 521
Modra, Stirova B 521
Modra, Dukelska B 521
Modra, Stefanikova B 521
Vinosady, Modranska B 521
Vinosady, Pezinskd B 521
Pezinok, Senkvicka B 111
Pezinok, Trnavska B 111
Pezinok, Radnicné ndamestie B 111
Pezinok, Zel. stanica prich. E 111
Pezinok, Zel. stanica odch. E 111
Pezinok, Fandlyho B 111
Pezinok, Sidlisko Juh B 111
Pezinok, Kaufland B 111
Pezinok, Myslenickd B 111
Pezinok, Grinava B 111
Svaty Jur, Tren¢anka B 111
Svaty Jur, Krajinska B 111
Svity Jur, Logistické centrum B 111
Svity Jur, Sar B 111
Bratislava, Vajnorsky potok A 101
Bratislava, Pichovska c 101
Bratislava, Zdhumenice Cc 101
Bratislava, Peknd cesta C 101
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady E 100
Bratislava, Mlad4 garda C 100
Bratislava, Nova doba D 100
Bratislava, Bajkalskd G 100
Bratislava, Prievozska A 100
= Bratislava, AS prich. VvV 100

238
®t

08:35
08:36
{
08:40
08:42
08:43
08:44
08:47
08:50
08:52
08:54
08:56
08:59
09:01
09:04
09:06
09:08
09:10
09:12
09:14
09:15
09:17
09:19
09:23
09:25
09:26
09:28
09:30
09:31
09:34
09:36
09:37
09:42
09:43
09:46
09:51

240
®t

09:12
09:13
09:14
09:17
09:20
09:22
09:24
09:26
09:29
09:31
09:34
09:36
09:38
09:40
09:42
09:44
09:45
09:47
09:49
09:53
09:55
09:56
09:58
10:00
10:01
10:04
10:06
10:07
10:12
10:13
10:16
10:21

242
®t

09:35
09:36
{
09:40
09:42
09:43
09:44
09:47
09:50
09:52
09:54
09:56
09:59
10:01
10:04
10:06
10:08
10:10
10:12
10:14
10:15
10:17
10:19
10:23
10:25
10:26
10:28
10:30
10:31
10:34
10:36
10:37
10:42
10:43
10:46
10:51

® Bratislava, AS

244
®t

10:14
10:17
10:20
10:22
10:24
10:26
10:29
10:31
10:34
10:36
10:38
10:40
10:42
10:44
10:45
10:47
10:49
10:53
10:55
10:56
10:58
11:00
11:01
11:.04
11:06
11:07
11:12
1113
11:16
11:21

246
®t

10:35
10:36
{
10:40
10:42
10:43
10:44
10:47
10:50
10:52
10:54
10:56
10:59
11:01
11:04
11:06
11:08
11:10
11:12
11:14
11:15
11:17
11:19
11:23
11:25
11:26
11:28
11:30
11:31
11:34
11:36
11:37
11:42
11:43
11:46
11:51

248
®t

11:12
11:13
11:14
11:17
11:20
11:22
11:24
11:26
11:29
11:31
11:34
11:36
11:38
11:40
11:42
11:44
11:45
11:47
11:49
11:53
11:55
11:56
11:58
12:00
12:01
12:04
12:06
12:07
12:12
12:13
12:16
12:21

250
®t

11:35
11:36
{
11:40
11:42
11:43
11:44
11:47
11:50
11:52
11:54
11:56
11:59
12:01
12:04
12:06
12:08
12:10
12:12
12:14
12:15
12:17
12:19
12:23
12:25
12:26
12:28
12:30
12:31
12:34
12:36
12:37
12:42
12:43
12:46
12:51

252
®t

12:14
12:17
12:20
12:22
12:24
12:26
12:29
12:31
12:34
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:45
12:47
12:49
12:53
12:55
12:56
12:58
13:00
13:01
13:04
13:06
13:07
13:12
13:13
13:16
13:21

254
®t

12:35
12:36
{
12:40
12:42
12:43
12:44
12:47
12:50
12:52
12:54
12:56
12:59
13:01
13:04
13:06
13:08
13:10
13:12
13:14
13:15
13:17
13:19
13:23
13:25
13:26
13:28
13:30
13:31
13:34
13:36
13:37
13:42
13:43
13:46
13:51

256
®t

13:12
13:13
13:14
13:17
13:20
13:22
13:24
13:26
13:29
13:31
13:34
13:36
13:38
13:40
13:42
13:44
13:45
13:47
13:49
13:53
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:04
14:06
14:07
14:12
14:13
14:16
14:21

258
®t

13:35
13:36
{
13:40
13:42
13:43
13:44
13:47
13:50
13:52
13:54
13:56
13:59
14:01
14:04
14:06
14:08
14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:19
14:23
14:25
14:26
14:28
14:30
14:31
14:34
14:36
14:37
14:42
14:43
14:46
14:51

260
®t

14:14
14:17
14:20
14:22
14:24
14:26
14:29
14:31
14:34
14:36
14:38
14:40
14:42
14:44
14:45
14:47
14:49
14:53
14:55
14:56
14:58
15:00
15:01
15:04
15:06
15:07
15:12
15113
15:16
15:21

262
®t

14:35
14:36
{
14:40
14:42
14:43
14:44
14:47
14:50
14:52
14:54
14:56
14:59
15:01
15:04
15:06
15:08
15:10
15:12
15:14
15:15
15:17
15:19
15:23
15:25
15:26
15:28
15:30
15:31
15:34
15:36
15:37
15:42
15:43
15:46
15:51

266
®t

1512
15:13
15:14
15:17
15:20
15:22
15:24
15:26
15:29
15:31
15:34
15:36
15:38
15:40
15:42
15:44
15:45
15:47
15:49
15:53
15:55
15:56
15:58
16:00
16:01
16:04
16:06
16:07
16:12
16:13
16:16
16:21

268
®t

15:35
15:36
{
15:40
15:42
15:43
15:44
15:47
15:50
15:52
15:54
15:56
15:59
16:01
16:04
16:06
16:08
16:10
16:12
16:14
16:15
16:17
16:19
16:23
16:25
16:26
16:28
16:30
16:31
16:34
16:36
16:37
16:42
16:43
16:46
16:51

272
®t

16:14
16:17
16:20
16:22
16:24
16:26
16:29
16:31
16:34
16:36
16:38
16:40
16:42
16:44
16:45
16:47
16:49
16:53
16:55
16:56
16:58
17:00
17:01
17:04
17:06
17:.07
17:12
17:13
17:16
17:21

& arriva

Plati od | Effective: 14. 12. 2025

Licencné ¢islo linky: 010540

274
®t

16:35
16:36
{
16:40
16:42
16:43
16:44
16:47
16:50
16:52
16:54
16:56
16:59
17:01
17:04
17:06
17:08
17:10
17:12
17:14
17:15
17:17
17:19
17:23
17:25
17:26
17:28
17:30
17:31
17:34
17:36
17:37
17:42
17:43
17:46
17:51

276
®t

1712
17:13
17:14
17:17
17:20
17:22
17:24
17:26
17:29
17:31
17:34
17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45
17:47
17:49
17:53
17:55
17:56
17:58
18:00
18:01
18:04
18:06
18:07
18:12
18:13
18:16
18:21

278
®t

17:35
17:36
{
17:40
17:42
17:43
17:44
17:47
17:50
17:52
17:54
17:56
17:59
18:01
18:04
18:06
18:08
18:10
18:12
18:14
18:15
18:17
18:19
18:23
18:25
18:26
18:28
18:30
18:31
18:34
18:36
18:37
18:42
18:43
18:46
18:51

280
®t

18:14
18:17
18:20
18:22
18:24
18:26
18:29
18:31
18:34
18:36
18:38
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:50
18:52
18:53
18:55
18:57
18:58
19:01
19:03
19:04
19:08
19:09
19:12
19:17

282
®t

18:35
18:36
{
18:40
18:42
18:43
18:44
18:47
18:50
18:52
18:54
18:56
18:59
19:01
19:04
19:06
19:08
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:20
19:22
19:23
19:25
19:27
19:28
19:31
19:33
19:34
19:38
19:39
19:42
19:47

Y&
&
IDS BK

284
®t

19:12
19:13
19:14
19:17
19:20
19:22
19:24
19:26
19:29
19:31
19:34
19:36
19:38
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:50
19:52
19:53
19:55
19:57
19:58
20:01
20:03
20:04
20:08
20:09
20:12
20:17

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

286
®t

19:35
19:36
{
19:40
19:42
19:43
19:44
19:47
19:50
19:52
19:54
19:56
19:59
20:01
20:04
20:06
20:08
20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:20
20:22
20:23
20:25
20:27
20:28
20:31
20:33
20:34
20:38
20:39
20:42
20:47

288
®t

20:14
20:17
20:20
20:22
20:24
20:26
20:29
20:31
20:34
20:36
20:38
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:50
20:52
20:53
20:55
20:57
20:58
21:01
21:03
21:04
21:08
21:09
21:12
21:17

290
®t

20:35
20:36
{
20:40
20:42
20:43
20:44
20:47
20:50
20:52
20:54
20:56
20:59
21:01
21:04
21:06
21:08
21:10
21:12
21:13
21:14
21:15
2117
21:20
21:22
21:23
21:25
21:27
21:28
21:31
21:33
21:34
21:38
21:39
21:42
21:47

292
®t

21:12
21:13
21:14
21:17
21:20
21:22
21:24
21:26
21:29
21:31
21:34
21:36
21:38
21:40
21:42
21:43
21:44
21:45
21:47
21:50
21:52
21:53
21:55
21:57
21:58
22:01
22:03
22:04
22:08
22:09
22:12
22:17

294
®t

21:35
21:36
{
21:40
21:42
21:43
21:44
21:47
21:50
21:52
21:54
21:56
21:59
22:01
22:04
22:06
22:08
22:10
22:12
22:13
22:14
22:15
22:17
22:20
22:22
22:23
22:25
22:27
22:28
22:31
22:33
22:34
22:38
22:39
22:42
22:47




